- 1 -

一般競争入札について、次のとおり公告します。

令和７年６月１２日

川崎市長  福田 紀彦

１  件  名 川崎市立看護大学広報動画制作業務委託

２ 履行場所 川崎市立看護大学（川崎市幸区小倉４丁目３０番１号）及び受注者の開設場所

３ 履行期間 令和７年６月２５日から令和８年３月３１日まで

４ 一般競争入札参加資格

この入札に参加を希望する者は、次の要件を満たしていなければなりません。

（１）川崎市契約規則（昭和３９年川崎市規則第２８号）第２条の規定に基づく資格停止期間中でない

こと。

（２）川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。

（３）令和７・８年川崎市業務委託有資格業者名簿に業種「その他業務」種目「その他」で登録がされ

ている者。

（４）令和２年４月１日以降に看護師養成課程を設置する４年制大学と類似の契約実績があること。

５ 一般競争入札参加申込書等の提出方法等

この入札に参加を希望する者は、次により競争入札参加の申込みをしなければなりません。

（１）提出書類

ア 一般競争入札参加申込書

イ 実績調書

ウ 契約実績を確認できる書類（契約書の写し等で、件名・契約相手・契約金額・契約年月日が分

かる部分）

（２）提出方法・期間等

ア 電子メール（又はＦＡＸ）による提出

（ア）５(１)の書類（記名押印の上、必要事項を記載したもの。）をＰＤＦファイルに変換し、電

子メールに添付の上、提出（送信）してください。電子メールで提出できない方は、ＦＡＸに

より提出（送信）してください。なお、提出（送信）した場合は、提出（送信）した旨を

１２（５）の電話に御連絡ください。また、持参による提出は受け付けておりませんので、御

注意ください。

（イ）提出先

電子メールアドレス 40kangos@city.kawasaki.jp

ＦＡＸ番号 ０４４－５８７－３５０６

川崎市公告第1020号

- 2 -

イ 郵送による提出

（ア）５(１)の書類（記名押印の上、必要事項を記載したもの。）を郵送で提出してください。な

お、持参による提出は受け付けておりませんので、御注意ください。

（イ）提出先

〒２１２－００５４ 川崎市幸区小倉４－３０－１

川崎市立看護大学事務局総務学生課

ウ 提出期間

５（２）のいずれの提出期限も次のとおりです。

令和７年６月１２日(木)から令和７年６月１８日(水)午後５時まで（必着）

６  一般競争入札参加資格の喪失

４の各号いずれかの要件を欠いたときは、一般競争入札参加資格を喪失します。

７  一般競争入札参加資格確認通知書等の交付等

一般競争入札参加申込書を提出し、参加資格業種に登録されていることを確認した後に、その結果

を令和７・８年度川崎市競争入札参加資格審査申請書の委任先メールアドレスに電子メールで次の書

類を交付（送信）します。また、当該委任先メールアドレスを登録していない方に対しては、ＦＡＸ

で交付（送信）します。

（１）交付（送信）書類

ア 確認通知書

イ 質問書

ウ 入札書

エ 委任状

（２）交付（送信）予定日

令和７年６月２０日（金）

予定日までに７（１）の書類の送信がない場合は、１２(５)の電話にお問合せください。

８ 仕様書に関する質問・回答

（１）質問

次のとおり仕様書に関しての質問ができます。

なお、入札参加者以外の者からの質問には回答しませんので、御承知ください。

ア 質問方法等

質問は、所定の質問書で作成し（記名押印の上、必要事項を記載したもの。）、当該ファイルを

ＰＤＦファイルに変換し、電子メールに添付の上、提出（送信）してください。電子メールで提

出できない方は、ＦＡＸにより提出（送信）してください。なお、提出（送信）した場合は、提

出（送信）した旨を１２（５）の電話に御連絡ください。また、持参による提出は受け付けてお

りませんので、御注意ください。

イ 質問受付期間

令和７年６月２０日（金）から令和７年６月２３日（月）正午まで（必着）

ウ 問合せ先

電子メールアドレス 40kangos@city.kawasaki.jp

- 3 -

ＦＡＸ番号 ０４４－５８７－３５０６

（２）回答

ア 回答予定日

令和７年６月２４日（火）

イ 回答方法

すべての質問及び回答を一覧表にした質問回答書（ＰＤＦファイル）を各競争入札参加者宛て

に電子メールで送信します。また、回答後の再質問の受付は行いませんので、御了承ください。

９  入札及び開札の手続等

（１）入札方法

ア 入札書の提出方法

持参してください。

イ 入札書の提出日時

令和７年６月２５日（水）午前１１時００分

ウ 入札書の提出場所

川崎市立看護大学

川崎市幸区小倉４－３０－１

（２）入札保証金

免除とします。

（３）入札金額等

入札は税抜きの総額で行います。なお、入札は所定の入札書をもって行い、入札書を入札件名が

記載された封筒に封印して持参してください。消費税額及び地方消費税額は、契約の際に加算する

ものとします。

（４）再度入札の実施

落札者がいない場合は、直ちに再度入札を行います。ただし、その入札が川崎市競争入札参加者

心得第７条の規定により無効とされたもの及び開札に立ち会わないものは除きます。

（５）入札の無効

川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札はこれを無効とします。

１０ 落札者の決定及び参加資格の審査等

予定価格の制限の範囲内で、最低の価格をもって有効な入札を行った者を落札候補者とします。

なお、落札候補者の入札価格が著しく低価格であるときは、調査を行う場合があります。

１１ 契約手続等

次により契約を締結します。

（１）契約保証金

免除とします。

（２）契約書の作成

契約書の作成を要します。なお、契約書作成に係る費用は落札者の負担とします。

（３）契約規則等の閲覧

川崎市契約規則及び川崎市競争入札参加者心得等は、川崎市のホームページの「入札情報かわさ

- 4 -

き」（http://www.city.kawasaki.jp/233300/index.html）の「契約関係規定」において閲覧するこ

とができます。

１２  その他

（１）事情により入札を延期、又は取り止める場合があります。

（２）公告に定めるもののほかは、川崎市契約条例、川崎市契約規則及び川崎市競争入札参加者心得の

定めるところによります（１１(３)参照）。

（３）この入札に関して発注者が交付（送信）した書類は、この入札以外の目的に使用してはなりませ

ん。

（４）この契約手続において使用する言語及び通貨は、日本語及び日本国通貨に限ります。

（５）公告に関する問合せ先

〒２１２－００５４ 川崎市幸区小倉４－３０－１

川崎市立看護大学事務局総務学生課

電 話：０４４－５８７－３５０３

ＦＡＸ：０４４－５８７－３５０６

E-Mail：40kangos@city.kawasaki.jp

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org